Fra: Borgmesteren for BUF

Sendt: 2. april 2020 13:04

Til: Lars Sten Sgrensen <LASO@d|f.org>

Emne: SV: Stillingsblokade pa dagbehandlingsskoleomradet

Kaere Lars Sten Sgrensen

Tak for din henvendelse, hvor du orienterer om, at Leerernes Centralorganisation og Danmarks
Leererforening har besluttet at udvide den stillingsblokade, der hidtil har omfattet Sputnikskolerne, sa den
pr. 1. april omfatter Sputnik, Basen, Isbryderen, Vikasku og Skolen ved Sorte Hest.

| Kgbenhavn laegger vi vaegt p3, at der er ordentlige Ign- og ansaettelsesvilkar for ansatte i bade vores egne
kommunale enheder og hos private virksomheder, der leverer ydelser til kommunen. Derfor har vi en
raekke sociale klausuler, som private leverandgrer skal leve op til - herunder en arbejdsklausul - som skal
forhindre social dumping.

De private dagbehandlingstilbud som Bgrne- og Ungdomsforvaltningen har kontrakt med, lever op til
arbejdsklausulen. Som kommune har vi ikke adgang til at blande os i, om private leverandgrer indgar
overenskomster eller ej og i givet fald med hvem. Det vi kan fglge med i, er om lgn- og ansaettelsesvilkar for
de enkelte medarbejdere, svarer til den nationalt gaeldende overenskomst pa det pagaldende omrade.

Som | sikkert ved, er der pa nuvaerende tidspunkt gang i et nyt udbud med henblik pa at indga kontrakter
med private dagbehandlingstilbud. Fokus i udbuddet er at sikre den bedste kvalitet til vores bgrn og unge til
en konkurrenceudsat pris. Og ligesom i det forrige udbud pa omradet er det et minimumskrav at
leverandgrer, der gnsker at byde pa opgaven, skal leve op til kommunens sociale klausuler.

Forvaltningen forventer, at udbuddet er afsluttet i juni maned. Nar de nye leverandgrer er valgt, haber jeg,
at der kan blive en konstruktiv dialog mellem DLF og de respektive skoler om muligheder for at indga aftale
om overenskomst.

Venlig hilsen

Jesper Christensen
Bgrne- og ungdomsborgmester

K@BENHAVNS KOMMUNE
Bgrne- og Ungdomsforvaltningen

Kgbenhavns Radhus

1599 Kgbenhavn V

Telefon +45 33 66 20 00
E-mail: borgmester@buf.kk.dk
www.kk.dk

Fra: Lars Sten Sgrensen <LASO@dIf.org>

Sendt: 30. marts 2020 12:14

Til: Anna Maria Hede Christensen (Borgerreprasentationen) <Anna Maria Hede Christensen@kk.dk>;
Gorm Gunnarsen (Borgerrepraesentationen) <Gorm Gunnarsen@kk.dk>; Helle Bonnesen
(Borgerrepraesentationen) <Helle_Bonnesen@kk.dk>; Jens-Kristian Liitken (Borgerrepraesentationen)
<Jens-Kristian Lutken@kk.dk>; Borgmesteren for BUF <borgmester@buf.kk.dk>; Klaus Mygind
(Borgerrepraesentationen) <Klaus Mygind@kk.dk>; Knud Holt Nielsen (Borgerrepraesentationen)

<Knud Holt Nielsen@kk.dk>; Laura Rosenvinge (Borgerrepraesentationen) <Laura_Rosenvinge @kk.dk>;
Niko Griinfeld <Niko Grunfeld@kk.dk>; Sofie Seidenfaden (Borgerrepraesentationen)
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<Sofie Seidenfaden@kk.dk>; Tommy Petersen (Borgerrepraesentationen) <Tommy Petersen@kk.dk>
Emne: Stillingsblokade pa dagbehandlingsskoleomradet

Kzere udvalg

Denne henvendelse til jer, for at ggre opmaerksom pa, at stillingsblokaden pa dagbehandlingsskoleomradet
udvides.

Det betyder, at i alt fire private behandlingsskoler i Kgbenhavn pr. 1.4.2020 er omfattet.

Med venlig hilsen og gnske om at alt er vel

Lars Sten Sgrensen, formand for KLF
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